РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

ПАРАМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «24» октября 2022 г.                № 24/3                 Принято на 7-м    заседании
д. Парамоново	                     сельского Совета народных
                                                                                                        депутатов

 Об исполнении бюджета Парамоновского
 сельского поселения за 3-й квартал 2022 год

           Заслушав информацию бухгалтера, о численности муниципальных служащих сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2022 года, а также информацию об исполнении бюджета Парамоновского сельского поселения за 3 квартал 2022 года, необходимо отметить, что доходная часть бюджета исполнена на 74 %, при плане 1742,3067 тыс. рублей, факт 1284,7 тыс. рублей.
           Расходная часть бюджета за 3 квартал 2022 года составляет 80 %, при плане 1742,3067 тыс. рублей, израсходовано 1387,0 тыс. рублей.
Исходя из вышеуказанной информации Парамоновский сельский Совет народных депутатов

                                                      Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Парамоновского сельского поселения за 3 квартал 2022 года. (Приложение 1).
2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в здании       администрации сельского поселения и на официальном сайте администрации Корсаковского района.

 Глава Парамоновского
 сельского поселения                                                                 Д.И. Ипатов

                                                                                                    Приложение 1  к решению №  от  10.2022г.

Исполнение доходной части бюджета Администрации

	Парамоновского сельского поселения

	за  3  квартал 2022 года

	Тыс.руб.

	Наименование доходов
	план
	факт
	% испол
нения

	Налог на доходы физических лиц
	20,0
	18
	90

	Единый сельскохозяйственный налог
	187,0
	326
	175

	Налог на имущество физ. Лиц.
	66,0
	2
	3

	Земельный налог
	909,0
	307,4
	34

	Доходы от продажи земельных участков
	0,0
	108,2
	0

	Прочие неналоговые поступления
	17,0
	0
	0

	Прочие межбюджетные трансферты
	104,4
	104,4
	100

	Субвенции
	82,8
	62,1
	75

	Прочие межбюджетные трансферты
	356,1067
	356,1067
	100

	ИТОГО
	1742,3067
	1284,7
	74

	Исполнение Расходной части бюджета Администрации
 Парамоновского сельского поселения

	по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

	за  3 квартал 2022 года

	Тыс.руб.

	Наименование разделов и
подразделов
	Рз
	ПР
	План
	Факт
	% выполн.

	Общегосударственные вопросы
	01
	02
	500,0
	480,8
	97

	01
	04
	578,98
	498,6
	87

	Резервные фонды
	01
	11
	16,0
	0
	-

	Другие общегосударственные
вопросы
	01
	13
	46,4032
	23,9
	52

	Обеспечение деятельности
военкоматов
	02
	03
	82,8
	33,8
	41

	Национальная экономика
	04
	09
	312,3757
	286,2
	92

	04
	12
	1,0
	0
	-

	Благоустройство
	05
	03
	89,753
	33,7
	38

	Культура
	08
	04
	0
	0
	-

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	110,0
	30,0
	28

	Физическая культура и спорт
	11
	05
	5,0
	0
	-

	ИТОГО

	1742,3067
	1387,0
	80

	Администрация Парамоновского сельского поселения Корсаковского района
Орловской области
Сведения о численности муниципальных служащих

	и работников муниципальных учреждений, фактических  затрат

	на их содержание

	за 9 месяцев 2022 года

	Денежное содержание   фактически за
9 месяцев
	Утверждено штатных единиц по должностям в штатном расписании на отчетную дату - на 01.10.2022 года
	Среднесписочная численность за отчетный период – 01.10.2022г

	2022 г. (тыс.руб.)

	(чел.)

	Лица, замещающие  должности  муниципальной  службы
	569,8
	2
	2

	Работники органа местного самоуправления, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	156,6
	1
	0,5